
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 
Počet listů: 4 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje  
IČO zadavatele: 70885371       
Sídlo zadavatele: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno    
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Miloš Hladík, náměstek krajského ředitele pro IZS a operační řízení,  
                                   vrchní rada  
 
Veřejná zakázka s názvem: „LED Svítilny – 180 ks“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL - 6232/2012 – IZS a OŘ 
Předpokládaná cena bez DPH: 562 500,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 2. 8. 2012 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

EUROLAMP s.r.o. Čs. Armády 1081 
684 01 Slavkov u Brna 25587943 

ArmyPol s.r.o. Svatopetrská 35/7 
617 00 Brno 45306982 

Battex, spol. s.r.o. Politických vězňů 1337 
274 01 Slaný 25672363 

HAPPY END CZ, a.s. Argentinská 3 
170 00 Praha 7 25649761 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 17. 7. 2012 na http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx  
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zástupce zadavatele obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 EuroLamp s.r.o. 25587943 30. 7. 2012 9:40 hod. 
2 ArmyPol s.r.o. 45306982 31. 7. 2012 9:30 hod. 
3 HAPPY END CZ, a.s. 25649761 2. 8. 2012 12:40 hod. 

 
Písemnou nabídku zaslaly tři ze čtyř oslovených firem. 
 
 
 
 



2 
 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 3. 8. 2012 v 13:00 hodin  v sídle zadavatele, 
na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné 
zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 
 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

plk. Ing. Petr Chalupník ředitel odboru IZS a služeb, rada 

mjr. Bc. Ivan Dolejš vedoucí oddělení služeb, vrchní komisař 

por. Radek Suchopárek, DiS. technik strojní a technické služby, komisař 
 
Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná.   

 
V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení  
o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v žádosti 
o zpracování cenové nabídky.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 
 Čestného prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele  
 Čestného prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 Návrh smlouvy podepsaný uchazečem 

 
Nabídka uchazeče č. 1 -  EuroLamp s.r.o., Čs. Armády 1081, 684 01 Slavkov u Brna 
Uchazeč předložil všechny požadované doklady a nabídl dodání předmětu veřejné zakázky 
dle požadavku zadavatele. Uchazeč splnil podmínky požadované zadavatelem.  
 
Nabídka uchazeče č. 2 - ArmyPol s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 
Uchazeč oznámil, že není schopen dodat požadované množství Led svítilen v daném termínu. 
  
Nabídka uchazeče č. 3 – HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7  
Uchazeč předložil nekompletní nabídku, která obsahovala pouze výpis z obchodního rejstříku 
a cenovou nabídku.  V zaslané nabídce nepředložil:  

 „Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele“ 



3 
 

  „Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele“ 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 Návrh smlouvy podepsaný uchazečem 

  Uchazeč nesplnil podmínky požadované zadavatelem, jeho nabídka byla vyřazena. 
 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla komise uvedená v bodě IV. Nabídky byly hodnoceny dle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

VIII. Výsledek hodnocení 
poř č.  Obchodní firma Nabídková cena vč. DPH 

1 EuroLamp s.r.o. 669.600,- 
 

   Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1, EuroLamp s.r.o., Čs. Armády 1081, 
684 01 Slavkov u Brna, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu 669.600,- Kč vč. DPH. 

 
V Kladně dne 3. srpna 2012 
       

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

plk. Ing. Petr Chalupník 
ředitel odboru IZS  

a služeb 
 

 

mjr. Bc. Ivan Dolejš 
vedoucí oddělení 

služeb 
 

 

por. Radek Suchopárek, DiS. 
technik strojní a 
technické služby 

 
 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne                       

Jméno a příjmení zástupce zadavatele 
plk. Ing. Miloš Hladík 
náměstek krajského ředitele pro IZS  
a operační řízení, vrchní rada 

Podpis zástupce zadavatele 
 

 

Razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
 

 



4 
 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídky komise navrhuje zadat veřejnou zakázku 
vybranému dodavateli. Nabídková cena odpovídá ceně v místě plnění. 

 


